
За справување со корона вирусот „Риле декор“ од Пепелиште донираше 15.000 денари

There are no translations available.
  

   Секојдневно расте бројката на правни и физички лица од општина Неготино кои се
одзваа на апелот на локалната самоуправа и преку донација на финансиски средства,
заштитна опрема и прехранбени продукти даваат сопствен придонес во битката за
справување со корона вирусот. Така, фирмата „Риле декор“ од Пепелиште донираше
финансиски средства во висина од 15.000 денари кои општина Неготино ќе ги намени за
набавка на хигиенски средства кои ќе им бидат поделени на ранливите групи граѓани.
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